Висока техничка школа струковних студија												Нови Београд
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ДРУГЕ ГОДИНЕ
ШКОЛСКЕ 2018/2019. ГОДИНЕ
IV СЕМЕСТАР (ЛЕТЊИ)
Студијски програми:
Индустријско инжењерство
	ЧАС
	ВРЕМЕ
	Понедељак
	Среда
	Четвртак
	Петак

	1
	12:15-13:00
	
	Компјутерско пројектовање I
(вежбе)
Амф. IV
	Систем квалитета
(вежбе)
кабинет бр. 10
	

	2
	13:05-13:50
	
	
	
	

	3
	14:00-
14:45
	
Електротехника са електроником
(предавања)
Амф. III

др Нада Ратковић Ковачевић
	Компјутерско пројектовање I
(предавања)
Амф. IV

др Данијела Живојиновић
	
Обрадни процеси
(предавања)
Амф. III

др Стојко Биочанин
	
Обрадни процеси
(вежбе)
[bookmark: _GoBack]Амф. I


	4
	14:50-
15:35
	
	
	
	

	5
	15:45-
16:30
	
Електротехника са електроником
 (вежбе)
Амф. III
	Систем квалитета
(предавања)
Амф. III

др Милош  Петронијевић
	
Објектно оријентисано програмирање
 (предавања)
Амф. IV

др Миланко Краговић
	Објектно оријентисано програмирање
 (вежбе)
Амф. IV


	6
	16:35-
17:20
	
	
	
	



***Напомена:
	Распоред одржавања вежби по групама (уколико се укаже потреба) биће накнадно формиран у договору са предметним наставницима и сарадницима и благовремено објављен.
